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 رضا رشیدپور به عشق ابدی
 پیوسته است؟

  انتشار تصویری از رضا رشیدپور در کنار چند تن از عوامل 
ــدی« کــه در صفحه  ــ و شــرکــت‌کــنــنــدگــان بــرنــامــه »عــشــق اب
اینستاگرامی یکی از شرکت‌کنندگان و حاضران در عکس 
منتشر شده بود، موجب شد برخی از کاربران و ناظران رسانه‌ای 
از وی دربــاره چرایی این همراهی سؤال کنند. این تصویر در 
حالی منتشر شده که رشیدپور در سال‌های گذشته همواره 
خود را مدافع تقویت مرجعیت رسانه‌ای داخل کشور معرفی 
کرده و بارها از دغدغه‌هایش درباره ایران و جوانان گفته بود اما 
حالا عکسی از او منتشر شده که وی را در کنار شرکت‌کنندگان 
برنامه‌ای قرار می‌دهد که هدفش اضمحلال کیان خانواده و 
روابط سالم است؛ برنامه‌ای که بر پایه بی‌بند و باری، بی‌تعهدی 

و روابط ناسالم بنا نهاده شده است.
برخی از تحلیلگران رسانه‌ای، این تصویر را نشانه‌ای از ارتباط 
غیرمستقیم برخی چهره‌های داخلی با پروژه‌های محتوایی 
بحث‌برانگیز خارج‌نشین توصیف کرده‌اند.تا لحظه تحریر این 
مطلب، رشیدپور واکنش رسمی به این انتقادها نداشته، اما 
انتظار می‌رود به‌زودی توضیحاتی درباره واقعی یا غیرواقعی 
بــودن ایــن تصویر ارائــه کند؛ چــرا که احتمال مــی‌رود چنین 
تصویری واقعی نبوده و محصول هوش مصنوعی باشد ولی 

سکوت رشیدپور هم در این باره، پرسش‌برانگیز است.
اما در صورت واقعی بودن عکس، لازم است آقای مجری کمی 
کلاهش را بالاتر بگذارد و حواسش باشد که نخود هر آشی 
نشود! آن هم آش مسمومی همچون این برنامه که به دنبال 

سقوط ابدی جوانان و خانواده‌هاست.
»عــشــق ابـــدی« یــک رئالیتی‌شو فــارســی‌زبــان بــا محوریت 
دوست‌یابی است که از اوایل اردیبهشت ماه از طریق یوتیوب 
آغــاز به پخش کــرده و تاکنون ۶۱ قسمت از آن منتشر شده 
است.این برنامه در ویلایی لوکس در ترکیه فیلم‌برداری شده و 
با حضور چند دختر و پسر جوان در قالب بازی‌ها و چالش‌های 
احساسی، سعی در ایجاد رابطه عاطفی میان شرکت‌کنندگان 

دارد.
پرستو صالحی، بازیگر مطرود ایرانی اجــرای این برنامه را بر 
عهده دارد. در پایان فصل، یک زوج به عنوان برنده انتخاب 

شده و جایزه ۳۰ هزار دلاری دریافت می‌کنند.

صبا کریمی      »ســـوپـــرمـــن« به 
ــی جیمز گـــان پــس از اکـــران  ــارگــردان ک
پرفروش خود با افتتاحیه جهانی 220 
میلیون دلاری به سرعت به عرصه‌ای 
برای گمانه‌زنی و جنجال‌های سیاسی میان منتقدان سینمایی 
و تماشاگران فیلم تبدیل شد. این فیلم داستان جنگ میان دو 
کشور بوراویا و جارهانپور را روایت می‌کند که با مداخله سوپرمن 
به پایان می‌رسد. نکته مهم در این فیلم تشبیه فضای داستان 
و جنگ دو کشور خیالی به اتفاق‌های خاورمیانه و جنگ میان 
اسرائیل و فلسطین است. اگرچه سازندگان این فیلم چنین 
نظریاتی را رد کرده‌اند اما نمادها و نشانه‌‌های موجود در فیلم و 
از آن مهم‌تر، داســتــان »سوپرمن« چیز دیگری می‌گوید. 
بسیاری از منتقدان سینمایی معتقدند این فیلم حدود دو 
ساعت و 10 دقیقه‌ای افشاگری علیه اسرائیل است و هر انکاری 
از سوی عوامل فیلم را فرار از واقعیت می‌دانند، در عین حال 
مخالفان با این نظریات هم معتقدند روایت فیلم با واقعیات 
جنگ غزه همخوانی ندارد و دستور کار سیاسی مشخصی را 

دنبال نمی‌کند.

بازخوانی چند پرده تاریخی در مقدمه فیلم◾
ــرده تــاریــخــی و یک  ــــت چند پـ فیلم بــا روای

مقدمه‌چینی کــوتــاه، داســتــان خــود را 
ایــن طــور آغــاز می‌کند کــه؛ »ســه قرن 
پیش نخستین موجودات فرابشری 

مــلــقــب بـــه ابــرانــســان‌هــا روی 
زمین نمایان شدند که پیشبرد 

دوره‌ای جدید از خدایان 
و هیولاها بــود. سه دهه 
پیش یک بچه بیگانه با 

یک سفینه فضایی 
به زمین فرستاده شد و 

یک خانواده کانزاسی او را 
به فرزندخواندگی گرفت و 
سوپرمن را معرفی کرد. سه 

هفته پیش سوپرمن جلو 
حمله کشور بوراویا به جارهانپور 

را گرفت که سروصدای زیادی به پا 
کرد و سه ساعت پیش ابرانسانی به اسم 

همراف بوراویا در شهر متروپلیس به سوپرمن حمله کرد و سه 
دقیقه پیش سوپرمن یک مبارزه را باخت«.

سوپرمن با بازی دیوید کورنس‌وت در نقش کلارک کنت یا 
همان سوپرمن، حالا دوباره باید برای مأموریت تازه‌ای از جا 
برخیزد، او با کریپتو؛ سگ باوفای خود همراه است که در 
بسیاری از موقعیت‌ها به سوپرمن کمک می‌کند. در مقابل 
لکس لوتر؛ میلیاردر و نابغه فناوری که از محبوبیت سوپرمن 
خشمگین است نقشه‌ می‌کشد که به قلعه او در قطب 
جنوب حمله ‌کنند و از طرفی دیگر در حال تجارت سنگین 

اسلحه به کشورهای دیگر است.
پــس از مــداخــلــه ســوپــرمــن در 
جلوگیری از تهاجم کشور 
ــا، روابـــط او با  ــوراوی خیالی ب
ــالات متحده به  ــ دولـــت ای
چالش کشیده می‌شود.  
فیلم با داشتن سکانس‌ها 
و دیـــالـــوگ‌هـــایـــی میان 
شخصیت‌های داستان 
ــن  بـــه شـــبـــیـــه‌ســـازی ای
مــوقــعــیــت خــیــالــی با 
اتفاق‌های منطقه و 
تحرکات اسرائیل 
هــمــچــنــیــن  و 
ــن زدن  ــ ــ دامـ
آمــــریــــکــــا 
بـــــــــه ایــــــن 

جنگ‌افروزی‌ها صحه مــی‌گــذارد. در یکی از سکانس‌های 
فیلم در جلسه‌ای با حضور مقامات آمریکا به این نکته اشاره 
می‌شود که یک کشور عربی در دو سال گذشته، بیش از 80 
میلیارد دلار اسلحه از لکس لوتر خریده و هیچ ‌کس بیشتر از 
لوتر از این معامله و جنگ میان این دو کشور سود نمی‌برد. یکی 
دیگر از نکات جالب داستان این است که به لحاظ تاریخی 
بوراویا متحد آمریکاست. سوپرمن با حمله به بوراویا تانک، 
مهمات و جنگنده‌های آن‌ها را از بین می‌برد. سوپرمن که این 
حملات را بدون هماهنگی با وزارت دفاع آمریکا انجام داده، 
خشم مقامات آمریکایی را برمی‌انگیزد اما تهدید می‌کند که 

کسی نباید به جارهانپور حمله کند.

چه کسی در پشت صحنه، جنگ‌ها را هدایت می‌کند؟◾
در ادامه فیلم، با پیگیری‌های »لوییس لین« خبرنگار و دوست 
سوپرمن مشخص می‌شود شرکت لوتر 80 میلیارد دلار 
اسلحه فروخته اما بوراویا فقط 1/6 میلیارد دلار آن را پرداخت 
کرده و لوتر به آن‌ها مجانی اسلحه داده است. در واقع لوتر به 
بوراویا اسلحه ‌فروخته که وارد جنگ شود و بوراویا هم بیشتر 
جنگ‌افروزی کند اما تراکنش‌ها نشان دادند این اسلحه‌ها 
مجانی به دست بوراویا رسیده است. از همین روی، تأمین 
سلاح از سوی آمریکا یکی دیگر از فکت‌های مناقشه‌برانگیز 
»سوپرمن« است که کنایه‌ای به اتفاق‌های واقعی در جهان 
دارد!اما در بخش پایانی فیلم می‌بینیم در اروپای شرقی نیروهای 
عربی در مرز جمع شده‌اند و چند دقیقه با حمله دوبــاره به 
جارهانپور فاصله دارند. روستاییان مجاور آماده دفاع از کشور 
آن هم در برابر قدرت ارتش آموزش‌دیده‌ هستند. امیدی برای 
جارهانپور نیست اما سوپرمن از راه می‌رسد و آن‌ها را نجات 
می‌دهد. حالا نکته تأمل برانگیز این بخش چیست؟ نکته مهم 
این است که سوپرمن پیامی از خانواده‌اش دریافت می‌کند که 
به او یادآوری می‌کنند او به زمین آمده و مأموریت دارد جهان 
را جای بهتری برای زندگی بشر کند و به او می‌گویند باید 

برای نجات جارهانپور دست به کار شود.

 القای نجات بشر توسط آمریکا؛ سیاست اصلی هالیوود◾
به نظر می‌آید یک نکته کلیدی در کلیت این فیلم نیز وجود دارد 
که در ادامه سیاست‌های پیشین آمریکا مبنی بر نجات جهان 
است که حالا شاهد نسخه به‌روز شده آن در بطن اتفاق‌های 
جاری به خصوص در خاورمیانه هستیم. یکی از سیاست‌های 
اصلی هالیوود القای این مسئله به عنوان یک واقعیت به 
جهان بــوده که اساساً آمریکا نجات‌دهنده بشر اســت. از 
خلق شخصیت‌های متعدد و ابرقهرمان‌های متنوع گرفته تا 
داستان‌های ماورایی و تخیلی همه با این هدف تولید شده‌اند 
که آمریکا را ابرقدرت و ناجی جهان معرفی کنند. سوپرمن 
هم که براساس شخصیتی از کتاب‌های مصور دی‌سی شکل 
گرفته در واقع نخستین فیلم در جهان دی‌سی بود که توسط 
این استودیوهای فیلم‌سازی تهیه شد و فیلم با وجود اینکه 
افشاگری ظریفی نسبت به دست‌های پشت پرده آمریکا در 
جنگ‌افروزی‌های مختلف دارد اما باز هم یک آمریکایی مهربان 
و صلح‌جو مانند سوپرمن را پیش چشم مخاطبان گسترده خود 

می‌گذارد و نشان می‌دهد او آمده تا دنیا را نجات دهد!

شلوغ، پرشتاب و خسته‌کننده◾
ســوپــرمــن بــرخــاف نسخه‌های پیشین ساخته شــده در 
ایــن استودیوها که نقطه ثقل خــود را بر شکست‌ناپذیری 
ابرقهرمان‌ها بنیان گذاشته بودند این بار با چرخشی احساسی 
و مسئولانه نسبت به نوع بشر همان مسیر نجات نهایی را طی 
می‌کند البته با چاشنی بیشتری از احساسات انسان‌دوستانه 
و مسئولیت‌های اخلاقی که در کنار قدرت‌های ماورایی‌‌اش 

می‌خواهد جهان را جایی بهتر برای زیستن کند.
اما در کنار همه این‌ها باید گفت فیلم تازه جیمز گان که آن 
ــاره بــرای دنیای سینمایی دی‌ســی با رویکردی  را آغــازی دوب
متفاوت و خلاقانه به شخصیت سوپرمن می‌دانند، جذابیتی 
همانند سایر فیلم‌های ابرقهرمانی نــدارد، شخصیت‌های 
فــراوان در داستان، ریتم سریع فیلم و روایت‌های متعدد 
موجب شده با اثری پرشتاب اما خسته‌کننده روبه‌رو باشیم 
که قدری از جذابیت آن را کاسته است و سبب شده فیلم 
منسجم نباشد، اما در عین حال نمی‌توان تلاش این فیلمساز 
در پــرداخــت دقیق شخصیت یک ابرقهرمان و توجه به 
ارزش‌هــای انسانی و اخلاقی و جزئیات اینچنینی را نادیده 
گرفت ولی در نهایت باید گفت این سوپرمن تازه خاطرات 

خوش همان ابرقهرمان قدیمی را کمتر زنده می‌کند. 

 درباره نسخه جدید »سوپرمن« ساخته     جیمز     گان
 که حاشیه‌ای جنجالی داشت  

از ستیزه‌جویی تا وعده نجات جهان
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محسن اسلام‌زاده مستند زندگی شهید طهرانچی را می‌سازد
محسن اســام‌زاده، مستندساز شناخته ‌شده کشور، تولید 
مستند جــدیــد خــود بــا مــوضــوع زنــدگــی و شــهــادت شهید 
محمدمهدی طهرانچی را آغاز کرد. مستند »عهد ابدی« که 
به زندگی و شهادت محمدمهدی طهرانچی در جریان جنگ 

۱۲روزه ایران و اسرائیل می‌پردازد، وارد مرحله تولید شد. این 
اثر به تهیه‌کنندگی محسن اســام‌زاده و کارگردانی مشترک 
او و محمدمهدی حبیبی، به سفارش مرکز مستند سوره 
ساخته می‌شود.مستند عهد ابدی که دربــاره جنگ ۱۲روزه 
ایران و اسرائیل است، روایتی عمیق، انسانی و مسئله‌محور 

از زندگی یکی از چهره‌های مؤثر و کمتر شناخته ‌شده در میان 
شهدای جنگ ۱۲روزه خواهد بود؛ شهیدی که سلوک شخصی، 
نقش‌آفرینی اجتماعی و منش معنوی‌اش، روایتگر نسلی از 
نخبگان مؤمن و انقلابی است.محسن اسلام‌زاده که پیش‌تر 
با آثاری چون »تنها میان طالبان«، »زندگی در مدار بسته« 

و »محافظ« توانسته نگاه‌های تازه‌ای به سوژه‌های امنیتی و 
انسانی بیندازد، این ‌بار به سراغ یک روایت بومی و عاشقانه 
از زیست مؤمنانه در دل بحران رفته است.این مستند برای 
حضور در نوزدهمین جشنواره‌ بین‌المللی سینماحقیقت 

آماده می‌شود.
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آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در ثبت شهرستان راور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرا ذیل  اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض بایدظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،مبادرت به تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهــی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محــل تحویل دهد. در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یاعدم ارائه گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل اداره ثبت  طبق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد کرد .صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

بخش 8 کرمان:
1-آقاي محمود نخعي حوري فرزند حســن بشــماره شناسنامه 66 صادره از کرمان 
در ششدانگ زمين زراعي به مساحت 697.28 مترمربع پلاك 128 فرعي از335- 
اصلي واقع در راور بخش کوهساران روستاي حور خريداري از مالك رسمي آقاي 

حسن نخعي پور گروکي مع الواسطه )فاقد بنچاق(
بخش 18 کرمان:

2-آقاي محســن رســتمي راوري فرزند عليرضا شناســنامه 390 راور در ششــدانگ 
مغازه به مساحت 42 مترمربع پلاك 26 فرعي مجزا از 2 فرعي از 522- اصلي واقع 
در راور خیابان امام )ره( نبش کوچه مسجد المهدی خريداري از مالك رسمي آقاي 

سید محمد عباسی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
3-آقــاي محمــد آبــادي پيشــه راوري فرزند علي شناســنامه 98 راور در ســه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ خانه به مســاحت 749.25 مترمربع پلاك 110 فرعي مجزا از 
5 فرعــي از 933- اصلــي  واقــع در راور خیابــان گلنار راه آبکوهی جنب ســیل بند 

خريداري از مالك رسمي آقاي علی آبادی پیشه )بلا واسطه(
4-خانم طاهره پورجعفري راوري فرزند عباس  شناسنامه 323 راور در سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ خانــه بمســاحت 749.25 مترمربــع پلاك 110 فرعــي مجزا از 
5 فرعــي از 933- اصلــي  واقــع در راور خیابــان گلنار راه آبکوهی جنب ســیل بند 

خريداري از مالك رسمي آقاي علی آبادی پیشه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
5-آقاي مهدي اســمعيلي طاشكي فرزند حسن  شناســنامه 3210050929 راور در 
ششدانگ خانه به مساحت 382.56 مترمربع پلاك 22 فرعي مجزا از 2 فرعي از 
934- اصلي  واقع در راور خیابان ولیعصر )عج( کوچه شماره 17 خريداري از مالك 

رسمي آقای احمد دیلمقانی یزدان پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
6-موقوفــه كربلائــي اســماعيل شناســه ملــی 14000898820 در ششــدانگ زمین 
عرصــه وقفی به مســاحت 423.60 مترمربع پلاك6 فرعــي از1176- اصلي واقع در 
راور خیابان امام خمینی )ره( نبش چهار راه حســینیه خريداري از ســهام مشاعی 

خود متقاضی )موقوفه کربلایی اسماعیل جمعه ( و غیره
7-خانم نيره مرشدزاده راوري فرزند يحيي شناسنامه 4 صادره از راور درششدانگ 
باغ به مساحت 7642.10 مترمربع پلاك 2360 فرعي مجزا از 259 فرعي از 1893- 
اصلي  واقع درراور خيابان قدس جاده چاه ســرخ خريداري از مالك رســمي آقاي 

احمد ديلمقاني و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
8-خانم وجيهه عباس پور فرزند طهماسب شناسنامه 227 راور در ششدانگ خانه 
بمســاحت 333 مترمربع پلاك 263 فرعي مجزا از یکفرعي از 1896- اصلي واقع 
در راور خیابان طالقانی کوچه شماره 12 فرعی اول خريداري از مالك رسمي آقاي 

حسین مظفری نژاد راوری مع الواسطه )فاقد بنچاق(

9-خانــم مريــم رســتمي راوري فرزنــد محمــد شناســنامه 240 صــادره از راور در 
ششدانگ باغ پسته اي به مساحت 5747.5 مترمربع پلاك 110 فرعي مجزا از يک 
فرعي از 2067- اصلي  واقع در راور اراضي شهرآباد خريداري از مالك رسمي آقاي 

موسي هنرمند ابراهيمي مع الواسطه )فاقد بنچاق(
10-آقاي حسين سعيدي نيا فرزند ماشااله شناسنامه 3 صادره از راور در ششدانگ 
زمين زراعي به مساحت 3476.03 مترمربع پلاك 414 فرعي مجزا از 76 فرعي از 
2325-اصلي  واقع در راور اراضي روستاي تاج آباد خريداري از مالك رسمي خانم 

عصمت کرباسي و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
11-آقاي حسين سعيدي نيا فرزند ماشااله شناسنامه 3 صادره از راور در ششدانگ 
زميــن زراعــي به مســاحت 714.13 مترمربع پلاك 415 فرعي مجــزا از 76 فرعي از 
2325 اصلي  واقع در راور اراضي روستاي تاج آباد خريداري از مالك رسمي خانم 

عصمت کرباسي و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
12-آقــاي علــي رضــا ســعيدي نيــا فرزنــد حســين شناســنامه 10 صــادره از راور در 
ششــدانگ زمين زراعي به مســاحت 2272.15 مترمربع پلاك 424 فرعي مجزا از 
76 فرعي از 2325- اصلي  واقع در راور اراضي تاج آباد خريداري از مالك رســمي 

خانم عصمت کرباسي و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
13-آقاي حسين سعيدي نيا فرزند ماشااله شناسنامه 3 صادره از راور درششدانگ 
زمين زراعي به مســاحت 4416.21 مترمربع پلاك 425 فرعي مجزا از 76 فرعي از 
2325- اصلي  واقع در راور اراضي تاج آباد خريداري از مالك رسمي خانم عصمت 

کرباسي و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق( 
بخش19 کرمان:

14-آقــاي محمود نيكخواه كوه جهري فرزند عباس شناســنامه 2 صــادره از راور در 
ششدانگ باغ بمساحت 6672.91 مترمربع پلاك 3  فرعي مجزا از يکفرعي از 12- 
اصلي واقع در راور مزرعه اسدآباد خريداري از مالك رسمي آقاي حسن قاسمخاني 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
15-آقاي مجتبي عبدالهي فوزي فرزند علي شناسنامه 44 صادره راور در ششدانگ 
زمين مزروعي بمساحت 256.96 مترمربع پلاك 4 فرعي از43- اصلي واقع درراور 
روستاي فيض آباد ديمسکان خيابان اصلي سمت چپ جنب مسجد حاج عباس 

توکلي خريداري از مالك رسمي آقاي علي عبدالهي مع الواسطه )فاقد بنچاق(
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1404/04/24                         

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه 1404/05/08
شناسه اگهی: 1962881                      آ-140406290

رئیس ثبت اسناد و املاک راور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   1404/3756 و   1404/04/01 مورخــه   1404/4933 شــماره  آرای  برابــر 
1404/03/19 و 1404/4929 مورخــه 14004/10 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی رضا 
معصومی فرزند قاسم بشماره شناسنامه 8709 صادره از اسدآباد در 57/5 شعیر 
از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی2- محمد معصومی فرزند قاسم به 
شماره شناسنامه 11959صادره اسدآباد در 19/25 شعیر از 96 شعیر ششدانگ3- 
حمید رضا معصومی فرزند قاسم به شماره شماره 90 صادره از اسدآباد در 19/25 
شــعیر96 شعیرششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4967/44 متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره 60  اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت 
ملــک اســدآباد اراضی روســتای ســدران خریداری از مالک رســمی آقــای کتابعلی 
فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف524(            آ-140406339
تاريخ انتشار اول : 1404/04/24            تاريخ انتشار دوم : 1404/05/08

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140460308002001065 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی )آقای محمدرضا 
طحان پور از محل مالكيت مجهول مع الواسطه کربلائی حسین پسر کربلائی علی و پسران 
و زنهاشان ردیف 24 سهام آب کهناب ( فرزند حاجی قربان شناسنامه شماره 28 و کدملی 
0888999305 صــادره قایــن در شــش دانگ یک قطعه محوطه مشــتمل بر اتاق مســاحت 
167.20 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 1266 اصلــی واقع در اراضی هزیــره کهناب بخش 11 
شهرســتان قاینــات محــرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور هند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ140406249
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404,4,23                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404,05,08

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  قاینات 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند. رسمی - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزه

14046030633800و14046030633800  1677 و   140460306338001670 آرا  برابــر   -1
 140460306338001700 و140460306338001698و  1679و140460306338001689 
و140460306338001723و   140460306338001712 و   140460306338001706 و 
قانــون  اول موضــوع  1404/3/29هیــات   - و 140460306338001820   140460306338001732
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض موقوفه محمد علی دســتجردی بــه نمایندگی اداره 
اوقاف و امور خیریه نیشــابور به شناســه ملی 14001191575 صادره ایران در ششــدانگ یازده قطعه 

زمین مزروعی به مساحتهای 551/76 و 702/02 و 1347/69
و 594/35 و 1011/64 و 831/25 و 232/83 و 324/96 و 1156/83 و 647/86 و 2670/03 متــر 
مربع از پلاک 72 اصلی بخش 11 فیروزه از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی سند صلح شماره 
2640- 1327/05/0 دفتــر 7 نیشــابور محــرز گردیــده اســت 2- برابــر رای 140460306338001891- 
1404/04/07 هیــات مزبــور تصرفــات مالکانــه بلامعــارض محمــد حســن ربــاط سرپوشــی فرزنــد 
رمضانعلــی بــه شــماره ملــی 6449694981 صــادره فیروزه در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 4205/30 متــر مربــع از پلاک 44 اصلی بخش 9 فیــروزه از محل مالکیت رمضانعلی 
همــت آبادی محرز گردیده اســت. 3- برابــر رای 140460306338001919 1404/04/09 هیات مزبور 
تصرفات مالکانه بلامعارض محمد علی تقی آبادی فرزند رمضانعلی به  شماره ملی 6449767632 
صادره فیروزه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 14935/73 متر مربع از پلاک 
92 اصلــی بخــش 9 فیــروزه از محــل مالکیــت مشــاعی متقاضی محرز گردیــده اســت. 4- برابر رای 
140460306338001935 - 1404/04/10 هیــات مزبــور تصرفات مالکانه بلامعارض محمد محمدی 
فرزند محمد علی به شماره ملی 6449650079 صادره فیروزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 8619/41 متــر مربــع از پــلاک 8 اصلــی بخش 9 فیــروزه از محــل مالکیت محمد علی 

محمدی محرز گردیده است 5- برابر آرا 140460306338001922 و140460306338001925
140460306338001928 9و140460306338001931 - 1404/04/09 140460306338001944و140

 1404/04/10 -460306338001946
هیــات مزبــور تصرفــات مالکانــه بلامعــارض رضــا خســروآبادی فرزنــد محمــد علی به شــماره ملی 
6449010738 صادره فیروزه در ششــدانگ شــش قطعه زمین مزروعی به مســاحتهای 24018/36 
و 19384/38 و 27148/16 و 12046/92 و 7667/38 23725/04 متــر مربــع از پــلاک 18 و 19 
فرعــی از 49 اصلــی بخــش 9 فیروزه از محل مالکیت محمد علی خســروآبادی محرز گردیده اســت 
- 1404/04/16 هیــات مزبــور  آرا 140460306338001960 و 01964 0 140460306338  برابــر   -6
تصرفات مالکانه براتعلی احمدیه فرزند عبدالحســین به شــماره ملی 6449481838 صادره فیروزه 
در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی باستثنا حق و حقوقات دولتی موضوع اراضی مازاد بر نسق 
مرحلــه اول اصلاحــات ارضــی بــه مســاحتهای 33999/37 و 93213/46 متــر مربــع از پــلاک 20 و 
21 فرعــی از 80 اصلــی بخــش 9 فیروزه از محل مالکیت عبدالحســین احمدیه محرز گردیده اســت 
7- برابــر رای 140460306338001961- 1404/04/16 هیــات مزبــور تصرفات مالکانه بلامعارض علی 
رباطی فرزند ســید رضا به شــماره. ملی 6449929901 صادره فیروزه در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2834/63 متر مربع از پلاک 2 اصلی بخش 10 فیروزه از محل مالکیت مراد 
علــی رباطی محرز گردیده اســت. 8- برابــر رای 140460306338001957- 1404/04/16 هیات مزبور 
تصرفات مالکانه بلامعارض ناصر مهدیانی فرزند رجبعلی به شماره ملی 1061196161 صادره نیشابور 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 10000 متر مربع از پــلاک 109 اصلی بخش 9 
فیروزه از محل مالکیت غلامرضا بزغانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور بســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 1404/64       آ-140406253
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/23                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/08

ریئس ثبت اسناد و املاک فیروزه - اسماعیل رحمتی

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460322004000597مــورخ 1404,02,20هیــات اول ,دوم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای ساجد ایران دوست فرزند عبدالرحمان    بشماره 
شناســنامه 7 صــادره از  در یــک بــاب خانه  به مســاحت 413.29متر مربع پلاک 0فرعــی از 416-اصلی 

قطعه یک واقع درشهرایرانشهر  روستای رسول آباد شهردراز بخش پنج بلوچستان خریداری از مالک 
رســمی اقای صید محمد ایران  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                     آ-140406252
تاريخ انتشار نوبت اول:1404,04,23                 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404,05,08

اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبر خان تصرفات مالکانه بلا معارض 
1 - محمد ابراهیم عربی به شناسنامه شماره 381 کدملی 5749393356 فرزند غلامحسین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 6218/57 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1 اصلی واقع در 
اراضی فخر آباد بخش 14 حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت غلامحســین عربی فرزند رمضان 
2 - شــطیطه انوار به شناســنامه شــماره 629 کدملی 0450513815 فرزند سعید ششدانگ یک قطعه 
زمین مزورعی به مساحت 10103/58 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1338 فرعی از 135 اصلی 
واقــع در اراضــی قدمــگاه بخش 3 حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی 3 - حکیمه 
صفارزاده نصیری به شناســنامه شــماره 21596 کدملی 3670214712 فرزند غلامرضا ششــدانگ زمین 
مشجر به مساحت 1735/28 متر مربع در قسمتی از پلاک 10 اصلی واقع در اراضی نخطران بخش 4 
حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت سید ابوالحسن به شماره شناسنامه 8 و سید ابوالفضل به 
شــماره شناســنامه 5496 فرزندان ســید ابراهیم شهرت هر دو مرشد لو 4- به موجب رأی شماره 642 
مورخه 1387/10/30 به نام محمد بلوچی فرزند مراد ششدانگ یک باب ساختمان پلاک 65 فرعی از 
159 اصلی بخش 3 زبرخان به مساحت 497/37 متر مربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1404/65       آ-140406327

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/24                    تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/05/08
اسماعیل رحمتی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زبرخان

آگهی موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

  -  140460327006002684  -  1403/06/06  -  140460327006002524 هــای  شــماره  آرای  برابــر 
1403/06/07 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لطف اله 
رضایــی فرزنــد اســکندر بشــماره شناســنامه 623 صــادره از طــارم بــه شــماره ملــی 5399787989 در 
ششــدانگ یــک قطعــه باغ و یک قطعه زمین زراعی به مســاحت های 9831.7 مترمربــع و 4075.64 
مترمربع معروف و انتقال ملک از مالک رســمی به متقلضی واقع در بخش هشــت زنجان شهرســتان 
طــارم قریــه قاضــی بلاغــی پلاک 51- اصلی را نموده اســت.   لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       آ-140406256
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/23                تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/08

سید رضا شفیعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی دعوت افراز 
بدینوســیله اعــلام میــدارد آقــای  محمد بارکزهــی فرزند بهمن احــدی از وراث مرحــوم بهمن بارکزهی 
مالک مشاعی قسمتی از پلاک 406-اصلی واقع در شهر ایرانشهر ،زیبا شهر  جزء قطعه یک از بخش  
5بلوچســتان شهرستان ایرانشــهر طبق درخواست شــماره 103,6320مورخ 1404,05,07تقاضای  افراز 
سهمی خود را از پلاک مرقوم باستناد قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب سال 1357را از این 
اداره نموده و در ذیل تقاضای افراز خویش اعلام داشته که به دیگر مالکین مشاعی دسترسی ندارد 
و آدرس آنها مشخص نمیباشد لذا مراتب طبق ماده18آئینامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء 
آگهی میگردد و از سایر مالکین مشاع و کسانی که حق و حقوقی در این ملک دارند یا تمایل به افراز 
دارند دعوت بعمل می آید تا در روز شنبه ساعت 6صبح مورخه 1404,05,18آن روز در این اداره یا در 
محل ملک مزبور حضور به هم رسانند و با حضور و نظارت آنها عملیات افراز برابر مقررات صورت پذیرد 

یاد آوری میگردد عدم حضور مانع از انجام افراز نخواهد شد              آ-140407119
اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم مهدی طاهری فرزند نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1472/39 مترمربع تحت پلاک  105 فرعی از  36 اصلی روستای نقطه بندی 
بخش 7 زنجان محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  آ-140407127

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/08                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/25
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 


